
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    KUTÁLÍ SE LÍNĚ, VELIKÁNSKÁ DÝNĚ 

 
Říjen utekl jako voda a už tu máme listopad. Rybičky nezaskočilo ani chladnější 

počasí a děti se těšily, zda přijede Martin na bílém koni. 

V předchozích týdnech jsme si nasbírali hodně kaštanů, barevného listí a 

podařilo se nám najít i nějaké lískové oříšky. Děti přinesly dokonce do školky i  

dýně, tak jsme měli dostatek přírodnin na tvoření. Nejdříve jsme vyrobili 

domeček pro broučky, aby měli úkryt před chladným počasím. Děti vyrábění 

domečku bavilo a s nadšením pomáhaly i paní učitelky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A protože nás čekal strašidelný svátek Halloween, který děti v Rybkách slaví 

velice rády, tak jsme v tvoření ani na chvilku nepřestávali. Chtěli jsme si hezky 

vyzdobit nejen třídu, ale i chodbu naší školky. Ani jsme ty obrovské dýně 

nemohli unést! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ale, kdo by si myslel, že naše tvoření tímto končí, tak by se náramně mýlil. 

Protože jsme naši oslavu nechtěli vůbec podcenit, tak jsme si vyrobili i veliký 

plakát na  Halloweenskou párty. Nelekneme se ani velkých formátů.  Občas 

jsme měli ručičky krátké, ale vždy jsme si nějak poradili.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teď už nám nic nebránilo, abychom se krásně nalíčili, oblékli kostýmy a oslava 

může začít! Rodiče nám přichystali občerstvení a paní učitelky plno soutěží , 

módní přehlídku masek a na závěr pořádnou taneční zábavu . Tento den jsme si 

ve školce opravdu užili a velké přípravy se vyplatily. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


